PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                           № 1076-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.10.2016 № 997-НПА «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 27.10.2016 № 997-НПА «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 10 ноября, № 26) следующие изменения:
1) часть 2 статьи 1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) преобразование муниципальных унитарных предприятий в хозяйственные общества в целях эффективного управления муниципальным имуществом.»;

2) статью 1 дополнить частью 3.1 следующего содержания:

«3.1. Информация о муниципальных унитарных предприятиях, планируемых к приватизации в 2017 году, содержится в Перечне муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации в 2017 году (приложение 2), содержащем сведения об их наименовании и местонахождении.»;

3) приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2017 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2017 году» считать приложением 1;

4) дополнить Программу приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2017 год приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2

к Программе приватизации

муниципального имущества

Находкинского городского округа

на 2017 год

Перечень муниципальных унитарных предприятий,

планируемых к приватизации в 2017 году

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение

	1
	Муниципальное унитарное фармацевтическое предприятие «Центральная городская аптека» города Находки
	692939, край Приморский, город Находка, улица Ленинская, 3

	2
	Муниципальное унитарное предприятие          «Аптека № 189» города Находки
	692918, край Приморский, город Находка, проспект Мира, 26

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Городская аптека № 167» города Находки
	692930, край Приморский, город Находка, улица Спортивная, 29

	4
	Муниципальное унитарное предприятие         «Аптека 100» города Находки
	692943, край Приморский, город Находка, проспект Восточный, 15

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                           А.Е. Горелов
27 января 2017 года

№ 1076-НПА